
AB-Etagehusene: 

Kanalens Kvarter nr. 2-126 

Afdelingen består af 4 gårde, og 4 blokke med p-plads foran.  

Her er lidt om os, boligafdelingen og hvilke muligheder der er. 

                                                                    

Ejendomskontoret er i nr.100, Tlf: 88190257 

Personlig henvendelse: man-tirs-tors og fredag 
kl.9.00-10.00 

Telefontid: man-tirs-tors og fredag kl.7.30-9.00 

          Mail: kanalen100@bo-vest.dk 

 

Afdelingsbestyrelsen: bestyrelsenabetagehusene@gmail.com 

Bestyrelseslokale og postkasse i nr. 100 

 

ABC (Albertslund boligsociale Center)        

Louise Østergaard Andersen: Boligsocial koordinator for familier og forebyggelse 

Kanalens Kvarter 100 

Tlf:60 35 46 35     Mail: lan@bo-vest.dk 

 

Facebookgruppe for afdelingen ” Beboere i AB-etagehusene, Albertslund” 

Med info fra ejendomskontor, bestyrelse og div. klubber 

 

 

Det sociale liv i Kanalen: 

Cafe 72 

Vi har en boligsocial Cafe, beliggende Kanalens Kvarter nr.72 hvor frivillige åbner 

for div. Arrangementer for beboere. Det kan være fællesspisning, frokostspisning, 

strikkecafe, bankospil og kagecafe. De fleste arrangementer med egenbetaling. 

Der er mulighed for at se hvornår og hvad nede i udhængsskab ved cafeen, og der 

bliver delt arrangementskalender ud hver 3. måned med info.        

Facebookgruppe: Cafe 72 Kanalens Kvarter 

Du som beboer, har også mulighed for at leje dette lokale. Lejebetingelser 

vedlagt i mappen. 

Modelværksted 

Beliggende i nr. 34, med Bo som frontmad, de laver ting i træ, og lidt elektronik, 

alle der har lyst og er nysgerrige er velkommen til at komme ned at være kreative, 

Bo er altid imødekommende og hjælpsom. De har åbne stort set hver dag, ellers 

ring til Bo på tlf:                                                                                         

Facebookgruppe: Modelværkstedet2620 

Snedkerklubben kun for voksne beboere 

Beliggende mellem nr.52 og 54 en mulighed for beboere at gå ned og lave 

træarbejde, reparere og/eller bygge i det små. Der er mange muligheder, kom ned 

og kig. Thomas og Carsten er primusmotor på snedkerklubben.      

Facebookgruppe: snedkerklubben AB etagehusene 

Billardklubben kun for voksne beboere 

Beliggende mellem 80 og 82. Kun for beboere. Der er 2 billardborde, med 

mulighed for skomager og pool. Carsten er primus motor på dette.                               

Facebookgruppe: billard Etagehusene 2620 
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Forskelligt info: 

Dit skrald 

Vi sorterer skrald i 7 forskellige fraktioner. Der er containere på p-pladserne til alle 
7 slags.  Sorteringsguide vedlagt i mappe. 

Storskrald skal afleveres på containerpladsen som ligger på p-pladsen ved nr.100. 

møbler, småt brandbart, plast, pap, metal, elektronik, glas porcelæn osv. 

Sorter efter skilte.   Din opgangsbrik giver adgang fra kl.8-20 hver dag 

Have affald skal afleveres på p-plads ved nr.64 venstre side af indhegningen. 

Tv og internet 
Vi har en aftale med antenneforeningen af 1986  

Hjemmeside: Af86.dk 

Du kan benytte deres hjemmeside, se priser på diverse pakker og muligheder, 
samt oprette dig som kunde.  Eller du kan kontakte dem på tlfnr.: 77992955  

Parkering 
Vi har parkeringsappen PARQO hvor du kan registrere din bil og dine gæster med 
bil. 

Vi har 2 timers fri parkering.  Gæstekort i app gælder 24 timer. 

Hvert lejemål kan registrere 2 biler på appen. Har du firmabil, skal du omkring 
ejendomskontoret med bevis på det er en firmabil, så registrere de den. 

P-regler vedlagt i mappe.  

Dokumenter, regler og vedtægter 

Findes på Bo-vest.dk – Log ind på find boligafdeling – Vælg albertslund 

boligselskab – Tryk Etagehusene – Nederst på siden er div. 

Velkommen til vores boligafdeling, vi håber 

du falder godt til og bliver glad for at bo 

her. 

 

    

Billeder taget forskellige steder i vores område….. 

     


